別記第７号様式
平成　　年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

住所

事業所名及び代表者名
　　　印
電話
平成     年度新規創業サポート事業に係る事業成果の企業化状況報告書

　　平成     年     月     日付新産創第     号で助成金の交付決定を受けた標記事業に係る　　　　平成     年度の企業化の状況について、新規創業サポート事業実施要領第１６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1． 企業化状況報告（決算書を添付して下さい）
（1） 事業遂行状況及び課題（商品開発、販売促進活動、売上・利益の進捗状況等を具体的に記載して下さい）

（2） 雇用状況

・従業員数　　　　名（代表者を除く）

・パート・アルバイト　　　　名

     
2． 工業所有権（特許権、実用新案権、意匠権）取得の有無等

　　（１） FORMCHECKBOX
有　（有にチェックの場合、（２）以降も記載）　　　 FORMCHECKBOX
無

　　（２）種類（番号及び工業所有権等の種類）
　　（３）内容

　　（４）相手先及び条件（譲渡及び実施権設定の場合）

３．当機構へ相談したい事項がありましたら記載して下さい

（１） FORMCHECKBOX
有（有にチェックの場合、（２）以降も記載）　　　　 FORMCHECKBOX
無

（２）具体的内容